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W ubiegły poniedziałek przeżywaliśmy uroczystość bierzmowania. Dziękujemy serdecznie1.
ks.  Pawłowi  za  przygotowanie  młodzieży,  diakoni  muzycznej  z  zespołem  młodzieżowym
„Smyrna”  za  oprawę muzyczną,  służbie  liturgicznej  ołtarza  tak  licznie  zgromadzonej  pod
czujnym okiem ks. Daniela,  rodzicom bierzmowanych za dar ołtarza i  sprzątanie kościoła.
Osobom, które włączyły się w przygotowanie liturgii i dekorację świątyni. Wszystkim, którzy
wnieśli  swój  wkład:  za  serce,  czas  i  zaangażowanie  w  przygotowanie  uroczystości
bierzmowania oraz za wspólną modlitwę w dniu wspomnienia naszego patrona św. Polikarpa
serdecznie wszystkim dziękujemy.

Dzisiaj I niedziela miesiąca. Adoracja Najświętszego Sakramentu w kościele po Mszy świętej o2.
godz.  12.30.  Do  przewodniczenia  zapraszamy  wspólnoty  i  grupy  duszpasterskie  według
ustalonego grafiku.

Ks. Paweł z diakonią muzyczną zaprasza we wtorek po Mszy św.  o 18.00 na katechezę i3.
adorację Najświętszego Sakramentu z uwielbieniem.

Rozpoczynamy  próby  chóru  przygotowujące  do  Triduum  Paschalnego.  Pierwsza  próba4.
odbędzie się w tym tygodniu we wtorek o 19.00 .Serdecznie zapraszamy wszystkie osoby
śpiewające.

Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: DROGA KRZYŻOWA (w piątki), rano po Mszy5.
świętej o godz. 7.00,  dla dzieci - godz. 17.00, dla dorosłych i młodzieży po Mszy świętej o
godz.18.00.

 GORZKIE ŻALE z kazaniem pasyjnym o godz. 17.15.6.

W czwartek 5 marca o godz. 19.00 odbędzie się obowiązkowe spotkanie organizacyjne7.
dla Rodziców Dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej.

W tym tygodniu przypada I Piątek miesiąca. Spowiedź św. od 16.30. 8.

Odwiedziny chorych w tym tygodniu. Księża umówią się telefonicznie.9.



Nabożeństwo I soboty po Mszy świętej o 8.00. 10.

W przyszłą niedzielę rozpoczną się w naszej parafii rekolekcje dla dorosłych. Nauki będą11.
głoszone na wszystkich Mszach świętych. A następnie w poniedziałek, wtorek i środę (9-11
marca) na Mszach świętych o godz. 8.00 i 18.00.  Rekolekcje prowadzi ks. Piotr Weigelt,
dyrektor Domu Hospicyjnego im. św. Józefa w Sopocie. Nie będzie w czasie rekolekcji Mszy
świętej o 7.00.

Dzisiaj zbieramy ofiary do puszek na ogrzewanie naszego kościoła. Za ofiary Bóg zapłać.12.

Parafia  Chrystusa  Zbawiciela  organizuje  kurs  dla  narzeczonych,  który  odbędzie  się  w13.
dniach  21-22  marca.  Szczegółowe  informacje  na  stronie  parafii  Chrystusa  Zbawiciela:
https://www.zbawiciel.gda.pl/aktualnosci/aktualnosci/112157/kurs-przedmalzenski-21-22-03-20
26

Odszedł do wieczności śp. Wiesław Malinka, l.80. Msza święta pogrzebowa zostanie14.
odprawiona 7 marca (sobota) o godz.12.15 w Nowej Kaplicy na Cmentarzu Srebrzysko. Po
Mszy św. procesja i złożenie do grobu. Wieczny odpoczynek...
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